Entonces el saldo pendiente de DOS MILLONES CUATROCIENTOS OCHENTA Y 

SEIS MIL DOSCIENTOS NUVENTA Y CUATRO PESOS CON SESENTA Y NUEVE 

($2.486.294,69) menor la suma pagada a la demandante de DOS MILONES 

CIENTO SESENTA Y TRES MIL NUEVE PESOS ($2.163.009); da como resultado 

la suma de TRESCIENTOS VEINTITRES MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y CINCO 

PESOS CON SESENTA Y NUVE ($323.285,69) que deben ser pagados a la 

demandante para el pago total de la obligación. 

Ahora se advierte en la relación de depósitos judiciales que existe un título número 

424030000750019, de fecha de constitución 06-06-2023 por valor de 

SETECIENTOS MIL SEICIENTOS TRECE PESOS ($700.613); por lo que se 

procede a fraccionar dicho título  por la suma de TRESCIENTOS VEINTITRES MIL 

DOSCIENTOS OCHENTA Y CINCO PESOS CON SESENTA Y NUVE 

($323.285,69) que se encuentra pendiente por pagar a la ejecutante.  

Y el excedente que asciende a la suma de TRESCIENTOS SETENTA Y SIETE 

MILS TRESCIENTIS VENITISIETE PESOS CON TRENTA Y UNO ($377.327,31) 

se ordena sea entregado al demandado el señor HERNANDO FLOREZ